アンビシャスクラブ情報 NO.６１２

平成３０年１２月吉日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           https://www.sse.or.jp/

アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、アンビシャスクラブでは、株式会社 OKINAWA J-Adviser 代表

取締役 CEO 髙山征嗣氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたし

ます。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成３１年１月２８日（月曜）１１：３０～１３：００

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目１４番地の１）

【テーマ】：「TOKYO PRO Market を活用したローカルファースト型上場モデル」

【講 師】：株式会社 OKINAWA J-Adviser 代表取締役 CEO 髙山征嗣氏

【参加費】：2,000 円（昼食等を含む）

【講師略歴等】

1968 年、福岡県生まれ、大手民間信用調査会社、大手ディスクロージャーサービス会社での IPO

コンサルタントの経験を経て、2009 年、公益財団法人 沖縄県産業振興公社に籍を移し、新産業

の創出に向けた、研究開発支援事業、ファンド事業を手掛ける。

2012 年官民共同事業体として株式会社 OKINAWA J-Adviser を設立、現在に至る。

2016 年度 内閣府沖縄振興局 政策企画調査官を拝命。

以 上

・・・・・・・・参加申込書（切り取り不要）≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０≫・・・・・・・・

御社名

御役職名                  TEL

御芳名                   FAX

https://www.sse.or.jp/